
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 3 WAIDACHER Thomas 300147 ST JSV All 23 25 25 25 24 25 147 24 171

2 4 WEINHANDL Alfred 300182 ST JSV All 24 24 25 24 25 25 147 21 168

3 15 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 24 24 25 22 25 24 144 19 163

4 9 JILCH Adolf 100170 NÖ SSP All 23 22 24 25 24 23 141 20 161

5 31 STROHMAIER Johannes 300339 ST WSÜ All 24 23 24 22 24 21 138 17 155

6 10 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 24 23 24 25 20 22 138 14 152

7 29 HACKL Hannes 300209 ST JSV All 25 25 21 21 22 21 135

8 20 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST JVO All 24 22 21 23 22 22 134

9 11 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 23 24 21 21 21 23 133

10 25 LIPP Alfred 100561 NÖ SEB All 24 23 23 22 21 20 133

11 8 LINHART Josef 100723 NÖ SEB All 19 21 24 24 20 20 128

12 21 URDL Patrick 300341 ST WSÜ All 24 20 21 21 22 20 128

13 24 KAHR Gerhard 300056 ST SFB All 19 21 24 21 21 21 127

14 7 IORDANOV Toni 400248 B JMB All 21 23 17 23 19 21 124

1 30 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 24 20 20 19 20 20 123

2 6 AUMANN Margit 100583 NÖ JHO Dam 20 19 19 21 21 20 120

3 22 FISCHER Karin 400225 B JMB Dam 16 15 12 11 15 14 83

1 5 GRIEßBACHER Andreas 100355 NÖ JNL Jun 22 21 22 18 24 21 128

2 14 GRUBHOFER Jürgen 100753 NÖ HTD Jun 21 20 22 23 21 19 126

3 18 HAIRAS Wolfgang 100754 NÖ HTD Jun 17 17 21 15 15 13 98

1 17 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 25 24 24 24 24 22 143

2 26 HACKL Franz 300210 ST JSV Sen 24 23 24 24 22 23 140 18

3 1 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 21 24 24 24 23 24 140 17

4 28 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 24 23 22 23 23 24 139

5 13 KRAINER Leopold 300068 ST SAM Sen 21 25 19 24 24 19 132

6 2 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen 22 23 22 21 20 22 130

1 16 BRAUCHART Felix 300212 ST SWT Sen2 22 20 24 24 24 22 136

2 12 SCHWAIGER Josef 300121 ST SWT Sen2 23 24 23 21 20 24 135

3 27 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 21 21 21 22 21 22 128 22

4 23 PETRASCH Wolfgang 100260 NÖ JNL Sen2 19 22 23 23 20 21 128 16

5 19 ZOTTER Eduard 400106 B SJS Sen2 19 17 23 20 20 20 119

SENIORENKLASSE II

Austria Sportschützenverein Leobersdorf; www.shootingpark.at; ZVR: 942742974

Schiessleiter :  Martin Feilhammer                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Zotter, L. Krainer

Richter           :  H. Delasch, M. Enterlein

Wetter 1.Tag:   Heiter, wolkig, 18 - 22°C, Wind 8 km/h                Wetter 2.Tag:   wolkig, 19 - 21°C, Wind 6 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AFO

am  04. und 05. Juni 2016 in BLZ Leobersdorf

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE



Name Sum.

HACKL Hannes 25 25 21 21 22 21 135

WAIDACHER Thomas 23 25 25 25 24 25 147

WEINHANDL Alfred 24 24 25 24 25 25 147

GEIST Gerald 24 23 24 25 20 22 138

JILCH Adolf 23 22 24 25 24 23 141

KAMMERBERGER Leopold 25 24 24 24 24 22 143

HACKL Franz 24 23 24 24 22 23 140

PELZMANN Hans-Peter 24 22 21 23 22 22 134

SCHWAIGER Josef 23 24 23 21 20 24 135

IORDANOV Toni 21 23 17 23 19 21 124

SCHWARZ Josef 24 23 22 23 23 24 139

ZOTTER Andreas 24 24 25 22 25 24 144

AUMANN Pauli 23 24 21 21 21 23 133

GRUBHOFER Jürgen 21 20 22 23 21 19 126

SPRINZL Otmar 21 24 24 24 23 24 140

BRAUCHART Felix 22 20 24 24 24 22 136

KAHR Gerhard 19 21 24 21 21 21 127

KRAINER Leopold 21 25 19 24 24 19 132

FISCHER Karin 16 15 12 11 15 14 83

ZOTTER Eduard 19 17 23 20 20 20 119

ZOTTER Sylvia 24 20 20 19 20 20 123

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AFO

am  04. und 05. Juni 2016 in BLZ Leobersdorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 3. Rang   Steiermark 2  409  Gesamt

 1. Rang   Steiermark  429  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich  422  Gesamt

 7. Rang   Burgenland 2  325  Gesamt

 4. Rang   Burgenland  407  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 2  399  Gesamt

 6. Rang   Steiermark 3  395  Gesamt

 


